& est γάρ θεός, ut crocodilus μιονθέατος. De priori apponitribi exempla Agelli. sl. 7.c 8 in puerum, & idem lib. 16.c 19. in Arionero si siciné, non illepidá, nec invenusta.
In uitium. J Declinatio alterius extremonrum, nisi cautè & cogitatè tractetur, deducet te in alterum.
Aemilium. J De origine & familia Aemiliorum lege
Plutar. hum invita Pauli Aemiliu. Videtur Horatius ex
haec topographia pepercisse nomini hujus staurii, cuius
officinam facit post eam vici, ubi et ludus Aemilius.
Est præterea hic no. andim, Poetam more suo lo-
quutum per primigenium pronato ab eo *semilianum*, ut
Iapè iam no. atum est.

Exprimetur.] Enallage est temporis pro praesentie exceptum & imitatur.

Et molles.] Georgius Merulus meritò reprehendit Do-
mitium, quod nō rectè hoc verbum explicā: it. quum ita
explicandam esset in hoc versu Epigr. l.l. Martial.

Nec Trivia templo molles laudentur honores, molles honores, non luxuriosos & Asiaticos, sed molles honores accipimus in commendationem tum artificum, tum statuarum: quem locum Merulae Turnebus firmat l. 7. c. 1. Et docet similiter intelligendum, de eleganti illa & molli, & egregia & honesta ionica structura, eundemque clariss lib. 22. cap. 1. arbitror; inquit, quod quam rigor sit in materia eris, amē tanta arte simulacra struxæq; ducentur, ut depositâ metalli duritie, & rigore in molitudinē animatis vivi as concessurum sit: ubi citatur hic versus & alter e Sat. 3. lib. 2. Quid sculptum infabre, &c. & e Callistrato, eis deas av̄t iū sepeōs ov̄ eis r̄lū te bñlae & erigaciar equestris aetate. Scis, quod, quamvis esset rigidus lapis vel es, in similitudinem tamen foemina remollissem. Quod autem dixit Martialis honores molles, profecto sic translate sumendum est pro sacrificii temploium Ionicis & sumtuosis: ut flores, folia, fronde arborum passim a Poetis honores sylvatum vocantur, atq; hoc loco, molles capillos ex are imstari, idem sonat, quod illud l. 7. Æn. ver. 634.

*Sur leves ocreas lento ducunt argento
& alterum lib. 6 ejusdem operis, Exudent alii spirantia
mollius era, ubi Servius citat hunc locum : quod fit aut
mallei stundendo & in laminas longas & latas extenden-
do, aut fundendo.*

Operis summa.] Infelix propter complementum desideratum & confectionem operis τὸ σύνολον καὶ σίσημα: quod Pindarus dicit, detempestiva rei confectione, εἰδ. ερφ. Λ. πωλ. 12. Πιθ. ὅδε παιρὸς ὄμοιος πάντος ἔχει κορυφὴν, utrumque opportunitas totius rei eodem modo habet caput, id est, continent summam & perfectionem. Valet aut hīc ponere idem, quod singere, ut Ode 8.l.4. monimus.